
Место проведения: Дата проведения:

ПГТ. Инской. Беловский городской округ. 

23 °C

18,7 °C

Дистанция: плавание 1,5 км + велогонка 40 км + бег 10 км

Место
Старт.

№
Фамилия, имя Г.р. Квал. Город Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

Выполн.
разряд

1 305 Меркулов Тимофей 1988 мс Москва 17:08,8 1 00:54,6 2 0:59:36,7 4 00:27,1 1 31:50,4 1 1:49:57,6 КМС

2 306 Пономарев Антон 1997 мс

Ростовская область - 
Санкт-Петербург 

ГБУ РО "СШОР№5" 
ЦСКА

17:10,3 3 00:55,6 3 0:59:32,5 3 00:29,2 2 32:18,6 2 1:50:26,2 +00:28,6 КМС

3 301 Прасолов Илья 1994 мс
Москва - 

Новосибирская 
область - ФТНСО

17:09,4 2 00:58,5 4 0:59:30,4 2 00:35,2 5 34:04,4 3 1:52:17,9 +02:20,3 КМС

4 308 Клименко Георгий 1999 мс

Ростовская область - 
Санкт-Петербург 

ГБУ РО "СШОР№5" 
ЦСКА

17:16,9 4 00:54,3 1 0:59:27,4 1 00:32,4 3 34:45,4 4 1:52:56,4 +02:58,8 КМС

5 302 Моисеенко Андрей 1994 мс
Москва - 

Красноярский Край
18:40,1 5 01:00,9 5 1:02:47,0 5 00:32,6 4 35:09,0 5 1:58:09,6 +08:12,0 КМС

6 303 Исмаилов Рафаэль 1994 кмс Красноярский край 20:59,1 6 01:26,7 6 1:09:27,0 6 00:54,8 6 39:59,9 6 2:12:47,5 +22:49,9 1р

Штрафы:

302 п.3.3.5. спортсмен не надел стартовый номер, 15 сек.

Технический делегат ФТР: Гудалов А.В. ВК (г.Москва)

Главный судья: Мусиенко В.И. ВК (г.Красноярск)

Золотарев И.А. III (г.Кемерово)

Заместитель главного судьи: Чекунов А.А. ВК (г.Екатеринбург)

Аппеляционное жюри: Гудалов А.В. ВК (г.Москва)

апп1 Ярощук Н.Н. III (г.Кемерово)

апп2 Гуль А.А. (г.Кемерово)

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация триатлона России

Министерство физической культуры и спорта Кузбасса

Федерация триатлона Кемеровской области

Этап Кубка России по триатлону

29 августа 2020 года

Температура воздуха

Температура воды

МУЖЧИНЫ

Главный секретарь:



Место проведения: Дата проведения:

ПГТ. Инской. Беловский городской округ. 

23 °C

18,7 °C

Дистанция: плавание 1,5 км + велогонка 40 км + бег 10 км

Место
Старт.

№
Фамилия, имя Г.р. Квал. Город Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

Выполн.
разряд

1 304 Голофеева Юлия 1996 мс
Москва - 

Новосибирская 
область - ФТНСО

20:02,3 2 01:02,2 1 1:06:11,2 1 00:36,5 3 37:58,3 10 2:05:50,5 КМС

2 309 Лихторович Татьяна 1999 кмс
Ростовская область - 

Санкт-Петербург 
ГБПОУ РО "РОУОР"

20:39,7 3 01:11,0 3 1:09:53,9 2 00:32,9 1 40:33,3 16 2:12:50,8 +07:00,3 КМС

3 310 Баскакова Татьяна 2000 мс
Ростовская область - 

Санкт-Петербург 
ГБПОУ РО "РОУОР"

19:27,2 1 01:08,7 2 1:11:09,3 3 00:34,6 2 40:46,6 17 2:13:06,4 +07:15,9 КМС

Н/С 307 Рясова Валентина 1998 мс

Ростовская область - 
Санкт-Петербург 

ГБУ РО "СШОР№5" 
ЦСКА

Технический делегат ФТР: Гудалов А.В. ВК (г.Москва)

Главный судья: Мусиенко В.И. ВК (г.Красноярск)

Золотарев И.А. III (г.Кемерово)

Заместитель главного судьи: Чекунов А.А. ВК (г.Екатеринбург)

Аппеляционное жюри: Гудалов А.В. ВК (г.Москва)

апп1 Ярощук Н.Н. III (г.Кемерово)

апп2 Гуль А.А. (г.Кемерово)

Федерация триатлона России

Министерство спорта Российской Федерации

ЖЕНЩИНЫ

Главный секретарь:

Министерство физической культуры и спорта Кузбасса

Федерация триатлона Кемеровской области

Этап Кубка России по триатлону

29 августа 2020 года

Температура воздуха

Температура воды



Место проведения: Дата проведения:

ПГТ. Инской. Беловский городской округ. 

23 °C

18,7 °C

Дистанция: плавание 1,5 км + велогонка 40 км + бег 10 км

Место
Старт.

№
Фамилия, имя Г.р. Квал. Город Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

Выполн.
разряд

1 61 Бессмертных Александр 1986 Кемерово 26:14,3 6 02:29,4 11 1:04:20,0 4 01:00,8 8 36:24,2 1 2:10:28,7 1р

2 46 Судаков Илья 1986 Кемерово 25:21,3 4 02:06,7 5 1:01:29,8 2 01:08,2 10 40:29,8 2 2:10:35,8 +00:07,1 1р

3 28 Турбаба Валерий 1985 Кемерово 25:05,0 2 01:54,4 3 1:01:31,1 3 00:46,9 2 41:19,2 3 2:10:36,6 +00:07,9 1р

4 96 Пикалов Олег 1969 Осинники 25:11,5 3 01:34,5 1 1:06:46,7 6 00:43,7 1 43:14,7 4 2:17:31,1 +07:02,4 2р

5 47 Иванов Артем 1986 Кемерово 23:32,9 1 03:03,1 20 1:07:43,8 8 01:16,2 13 43:47,6 5 2:19:23,6 +08:54,9 2р

6 70 Горбунцов Олег 1972 Белово 33:19,5 23 02:06,7 6 1:00:00,6 1 00:57,4 6 46:40,4 10 2:23:04,6 +12:35,9 2р

7 22 Зубарев Павел 1982 Кемерово 28:20,2 10 02:11,2 8 1:06:23,6 5 01:11,6 11 45:47,8 9 2:23:54,4 +13:25,7 2р

8 84 Паркаев Олег 1979 Кемерово 27:58,9 9 02:11,0 7 1:07:58,5 9 01:23,3 17 45:24,2 8 2:24:55,9 +14:27,2 2р

9 68 Васильев Егор 1980 Белово 31:39,2 17 01:52,3 2 1:08:01,2 10 00:50,3 3 43:54,0 6 2:26:17,0 +15:48,3 3р

10 26 Гутов Сергей 1986 Кемерово 28:31,1 11 02:24,4 9 1:07:14,1 7 01:00,9 9 47:49,0 12 2:26:59,5 +16:30,8 3р

11 45 Гаус Олег 1982 Кемерово 27:08,0 7 02:45,7 12 1:09:42,5 11 01:41,8 22 48:28,1 14 2:29:46,1 +19:17,4 3р

12 62 Шкуркин Константин 1987 Кемерово 28:51,2 13 02:54,5 16 1:14:08,8 15 00:55,6 4 44:10,7 7 2:31:00,8 +20:32,1 3р

13 103 Человечкин Виктор 1954 Калтан 26:08,0 5 01:55,2 4 1:16:31,7 20 00:56,8 5 50:46,0 16 2:36:17,7 +25:49,0 3р

14 39 Коробцов Денис 1981 Кемерово 27:51,9 8 02:51,8 15 1:13:41,6 14 01:32,1 19 52:39,1 17 2:38:36,5 +28:07,8

15 82 Соколов Дмитрий 1979 Кемерово 34:49,6 27 03:07,8 21 1:10:41,8 12 01:35,4 21 50:36,0 15 2:40:50,6 +30:21,9

16 8 Шевелев Андрей 1992 Кемерово 34:54,6 28 02:54,5 16 1:15:25,2 18 01:20,7 15 47:27,0 11 2:42:02,0 +31:33,3

17 67 Ильин Сергей 1979 Белово 32:01,1 18 02:26,4 10 1:20:27,7 23 01:19,0 14 47:50,0 13 2:44:04,2 +33:35,5

18 87 Солдатов Владимир 1974 Новокузнецк 34:15,5 26 02:58,9 19 1:15:18,9 17 01:31,9 18 55:12,9 20 2:49:18,1 +38:49,4

19 77 Васильев Константин 1975 Кемерово 33:14,5 22 03:32,2 25 1:15:50,9 19 00:57,4 6 56:30,1 21 2:50:05,1 +39:36,4

20 101 Иванов Сергей 1956 Кемерово 33:20,4 24 03:10,0 22 1:19:32,7 21 01:22,4 16 53:00,8 18 2:50:26,3 +39:57,6

21 33 Агафонов Денис 1986 Кемерово 32:23,3 19 06:48,2 29 1:14:36,0 16 03:20,9 28 53:26,7 19 2:50:35,1 +40:06,4

22 37 Мохов Егор 1981 Кемерово 31:26,5 16 04:34,9 27 1:13:30,7 13 01:32,4 20 01:55,4 23 2:52:59,9 +42:31,2

23 25 Шахабутдинов Ренат 1981 Кемерово 29:37,9 14 03:28,4 24 1:23:11,0 26 02:15,6 26 1:04:37,7 26 3:03:10,6 +52:41,9

24 2 Кузнецов Антон 1982 Новокузнецк 33:33,5 25 02:47,8 13 1:22:16,5 24 02:13,1 25 1:03:32,5 25 3:04:23,4 +53:54,7

25 66 Болохнин Владимир 1972 Юрга 32:48,0 21 04:50,5 28 1:22:42,1 25 02:28,8 27 1:02:36,6 24 3:05:26,0 +54:57,3

26 91 Веселов Павел 1979 Кемерово 30:59,1 15 03:45,8 26 1:19:58,5 22 02:11,9 24 1:09:00,2 27 3:05:55,5 +55:26,8

27 52 Шевцов Иван 1990 Кемерово 41:51,3 29 02:56,8 18 1:24:51,6 27 01:13,9 12 1:00:25,5 22 3:11:19,1 +1:00:50,4

28 4 Стоюнин Константин 1994 Кемерово 32:33,1 20 03:15,6 23 1:33:37,0 28 01:43,3 23 1:22:56,8 28 3:34:05,8 +1:23:37,1

Н/Ф 50 Скоробогатько Сергей 1981 Кемерово 28:39,7 12 02:51,1 14

Н/С 36 Мормышев Антон 1985 Кемерово

Н/С 40 Кононов Станислав 1984 Кемерово

Н/С 83 Земляной Владимир 1979 Кемерово

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация триатлона России

Министерство физической культуры и спорта Кузбасса

Федерация триатлона Кемеровской области

Чемпионат Кузбасса по триатлону

29 августа 2020 года

Температура воздуха

Температура воды

МУЖЧИНЫ, ЮНИОРЫ (18-23 года, 1997-2002 г.р.)



Штрафы:

28 п.3.3.6.1. драфтинг, 2 мин.

77 п.7.1.8. спортсмен нарушил линию посадки, 15 сек.

91 п.7.1.1. спортсмен расстегнул шлем до постановки велосипеда, 15 сек.

101 п.7.1.3. спортсмен поместил вещи вне корзины, 15 сек.

Технический делегат ФТР: Гудалов А.В. ВК (г.Москва)

Главный судья: Мусиенко В.И. ВК (г.Красноярск)

Золотарев И.А. III (г.Кемерово)

Заместитель главного судьи: Чекунов А.А. ВК (г.Екатеринбург)

Аппеляционное жюри: Гудалов А.В. ВК (г.Москва)

апп1 Ярощук Н.Н. III (г.Кемерово)

апп2 Гуль А.А. (г.Кемерово)

Главный секретарь:



Место проведения: Дата проведения:

ПГТ. Инской. Беловский городской округ. 

23 °C

18,7 °C

Дистанция: плавание 1,5 км + велогонка 40 км + бег 10 км

Место
Старт.

№
Фамилия, имя Г.р. Квал. Город Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

Выполн.
разряд

1 111 Сидорович Анна 1979 Кемерово 26:41,4 1 02:39,2 1 1:12:46,4 1 00:55,7 1 52:49,4 1 2:35:52,1 2р

2 113 Сазыкина Людмила 1977 Кемерово 32:18,2 2 02:40,1 2 1:28:49,1 3 01:43,6 3 55:21,6 2 3:00:52,6 +25:00,5

3 107 Евменова Татьяна 1981 Кемерово 34:54,9 3 02:46,2 3 1:23:09,3 2 01:36,0 2 1:03:54,5 3 3:06:20,9 +30:28,8

4 114 Мальчукова Ольга 1979 Кемерово 44:16,5 4 05:20,7 4 1:42:34,3 4 03:12,5 4 1:05:41,6 4 3:41:05,6 +1:05:13,5

Н/С 106 Зеленцова Ирина 1990 Кемерово

Технический делегат ФТР: Гудалов А.В. ВК (г.Москва)

Главный судья: Мусиенко В.И. ВК (г.Красноярск)

Золотарев И.А. III (г.Кемерово)

Заместитель главного судьи: Чекунов А.А. ВК (г.Екатеринбург)

Аппеляционное жюри: Гудалов А.В. ВК (г.Москва)

апп1 Ярощук Н.Н. III (г.Кемерово)

апп2 Гуль А.А. (г.Кемерово)

Министерство физической культуры и спорта Кузбасса

Федерация триатлона Кемеровской области

Чемпионат Кузбасса по триатлону

29 августа 2020 года

Температура воздуха

Температура воды

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация триатлона России

ЖЕНЩИНЫ

Главный секретарь:



Место проведения: Дата проведения:

ПГТ. Инской. Беловский городской округ. 

23 °C

18,7 °C

Дистанция: плавание 1,5 км + велогонка 40 км + бег 10 км

Место
Старт.

№
Фамилия, имя Г.р. Квал. Город Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

Выполн.
разряд

1 207
Березин Артем                    
Колбасов Максим                    
Поморцев Андрей

2001          
1982          
1986

No Need 4 Speed 

Кемерово-Юрга
21:05,9 3 01:46,9 8 1:00:52,2 1 00:46,2 4 38:27,4 3 2:02:58,6

2 209
Маков Сергей                    
Казызаев Алексей                    
Андреев Сергей

1985          
1980          
1980

Федерация триатлона 

Омской области
19:51,4 1 01:10,2 1 1:05:26,7 2 01:01,2 8 39:39,9 4 2:07:09,4 +04:10,8

3 210
Клюкин Александр                    
Петешов Михаил                    
Лукин Валерий

1993          
1980          
1985

Федерация триатлона 

Новосибирской области
20:01,0 2 01:27,6 3 1:15:36,8 7 00:36,2 1 32:10,0 1 2:09:51,6 +06:53,0

4 202
Веретенникова Дарья                    
Метцгер Михаил                    
Радыгин Сергей

1982          
1983          
1992

Stayer.club Новосибирск 26:47,9 6 02:01,3 9 1:06:52,6 3 01:02,3 9 34:29,3 2 2:11:13,4 +08:14,8

5 204
Верхозин Алексей                    
Вострухов Егор                    
Сизанцев Станислав

1980          
1983          
1982

Бывалые Томск-

Новосибирск
24:12,1 5 01:11,3 2 1:09:02,4 4 00:43,2 2 41:05,0 5 2:16:14,0 +13:15,4

6 203
Коротких Андрей                    
Литвинов Вячеслав                    
Чигирёва Ольга

1982          
1962          
1992

Stayer.club Новосибисрк 23:46,5 4 01:43,6 7 1:09:30,9 5 01:04,7 10 48:43,5 8 2:24:49,2 +21:50,6

Открытое первенство Кузбасса по триатлону

29 августа 2020 года

Температура воздуха

Температура воды

ЭСТАФЕТА

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация триатлона России

Министерство физической культуры и спорта Кузбасса

Федерация триатлона Кемеровской области



7 208
Жданов Андрей                    
Тимошенко Алексей                    
Кулев Игорь

1959          
1962          
1963

КРУтые Кемерово 31:42,7 9 01:42,6 6 1:17:31,8 8 00:55,8 6 41:32,9 6 2:33:25,8 +30:27,2

8 206
Гуль Георгий                    
Кулагин Александр                    
Ушев Максим

1985          
1982          
1975

ГуКуУша Кемерово 29:21,4 8 02:19,6 10 1:09:53,8 6 00:55,8 6 53:41,3 9 2:36:11,9 +33:13,3

9 205
Костин Сергей                    
Костин Всеволод                    
Костин Данила

1964          
1994          
1992

Былыжник Березовский 34:08,3 10 01:33,0 4 1:18:18,2 9 00:45,0 3 45:13,9 7 2:39:58,4 +36:59,8

10 201
Семенюк Михаил                    
Власова Анна                    
Волошина Елена

1985          
1982          
1987

Iloveskiingnsk 

Новосибирск
27:55,7 7 01:41,2 5 1:26:48,5 10 00:50,3 5 58:40,6 10 2:55:56,3 +52:57,7

Технический делегат ФТР: Гудалов А.В. ВК (г.Москва)

Главный судья: Мусиенко В.И. ВК (г.Красноярск)

Золотарев И.А. III (г.Кемерово)

Заместитель главного судьи: Чекунов А.А. ВК (г.Екатеринбург)

Аппеляционное жюри: Гудалов А.В. ВК (г.Москва)

апп1 Ярощук Н.Н. III (г.Кемерово)

апп2 Гуль А.А. (г.Кемерово)

Главный секретарь:



Место проведения: Дата проведения:

ПГТ. Инской. Беловский городской округ. 

23 °C

18,7 °C

Дистанция: плавание 1,5 км + велогонка 40 км + бег 10 км

Место
Старт.

№
Фамилия, имя Г.р. Квал. Город Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

Выполн.
разряд

1 27 Чекунов Семен 2002 Екатеринбург 20:55,9 1 01:17,7 1 1:11:03,0 2 00:36,7 1 40:30,6 1 2:14:23,9 1р

2 1 Самойлов Семён 2000 Новосибирск 26:03,9 2 02:11,0 2 1:05:20,1 1 01:02,7 2 43:16,8 2 2:17:54,5 +03:30,6 2р

3 2 Кузнецов Антон 1982 Новокузнецк 33:33,5 3 02:47,8 3 1:22:16,5 3 02:13,1 4 1:03:32,5 4 3:04:23,4 +49:59,5

4 3 Каратунов Данил 1999 Барнаул 39:01,3 4 03:33,8 4 1:26:39,4 4 01:17,1 3 1:01:41,7 3 3:12:13,3 +57:49,4

Штрафы:

1 п.7.1.1. спортсмен взял велосипед, не надев шлем, 15 сек.

1 п.7.1.3. спортсмен поместил вещи вне корзины, 15 сек.

3 п.7.1.1. спортсмен расстегнул шлем до постановки велосипеда, 15 сек.

27 п.3.3.6.1. драфтинг, 2 мин.

Технический делегат ФТР: Гудалов А.В. ВК (г.Москва)

Главный судья: Мусиенко В.И. ВК (г.Красноярск)

Золотарев И.А. III (г.Кемерово)

Заместитель главного судьи: Чекунов А.А. ВК (г.Екатеринбург)

Аппеляционное жюри: Гудалов А.В. ВК (г.Москва)

апп1 Ярощук Н.Н. III (г.Кемерово)

апп2 Гуль А.А. (г.Кемерово)

Министерство физической культуры и спорта Кузбасса

Федерация триатлона Кемеровской области

Открытое первенство Кузбасса по триатлону

29 августа 2020 года

Температура воздуха

Температура воды

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация триатлона России

Юниоры (18-23 года, 1997-2002 г.р.)

Главный секретарь:



Место проведения: Дата проведения:

ПГТ. Инской. Беловский городской округ. 

23 °C

18,7 °C

Дистанция: плавание 1,5 км + велогонка 40 км + бег 10 км

Место
Старт.

№
Фамилия, имя Г.р. Квал. Город Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

Выполн.
разряд

1 9 Литвинов Дмитрий 1992 Новосибирск 21:49,9 1 01:29,6 1 1:01:42,5 2 00:53,2 2 38:25,5 1 2:04:20,7 КМС

2 7 Сафонов Антон 1994 Новосибирск 28:51,5 5 03:04,2 6 1:01:36,2 1 01:34,6 6 43:57,0 2 2:19:03,5 +14:42,8 2р

3 10 Гензе Эрик 1992 Новосибирск 24:13,3 3 02:00,2 2 1:11:40,5 3 01:28,1 5 49:11,4 5 2:28:33,5 +24:12,8 3р

4 6 Иванников Никита 1992 Томск 27:52,3 4 02:12,0 3 1:13:48,5 4 00:39,0 1 45:04,7 3 2:29:36,5 +25:15,8 3р

5 8 Шевелев Андрей 1992 Кемерово 34:54,6 7 02:54,5 5 1:15:25,2 5 01:20,7 4 47:27,0 4 2:42:02,0 +37:41,3

6 5 Брума Андрей 1992 Новосибирск 22:56,0 2 02:28,9 4 1:30:56,8 6 01:08,6 3 1:02:01,8 6 2:59:32,1 +55:11,4

7 4 Стоюнин Константин 1994 Кемерово 32:33,1 6 03:15,6 7 1:33:37,0 7 01:43,3 7 1:22:56,8 7 3:34:05,8 +29:45,1

5 п.7.1.1. спортсмен взял велосипед, не надев шлем, 15 сек.

Технический делегат ФТР: Гудалов А.В. ВК (г.Москва)

Главный судья: Мусиенко В.И. ВК (г.Красноярск)

Золотарев И.А. III (г.Кемерово)

Заместитель главного судьи: Чекунов А.А. ВК (г.Екатеринбург)

Аппеляционное жюри: Гудалов А.В. ВК (г.Москва)

апп1 Ярощук Н.Н. III (г.Кемерово)

апп2 Гуль А.А. (г.Кемерово)

Открытое первенство Кузбасса по триатлону

29 августа 2020 года

Температура воздуха

Температура воды

Мужчины (24-29 лет, 1991-1996 г.р.)

Главный секретарь:

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация триатлона России

Министерство физической культуры и спорта Кузбасса

Федерация триатлона Кемеровской области



Место проведения: Дата проведения:

ПГТ. Инской. Беловский городской округ. 

23 °C

18,7 °C

Дистанция: плавание 1,5 км + велогонка 40 км + бег 10 км

Место
Старт.

№
Фамилия, имя Г.р. Квал. Город Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

Выполн.
разряд

1 61 Бессмертных Александр 1986 Кемерово 26:14,3 5 02:29,4 18 1:04:20,0 6 01:00,8 13 36:24,2 1 2:10:28,7 1р

2 56 Семенов Антон 1982 Томск 29:19,0 18 01:52,1 3 0:59:44,1 1 01:06,0 18 38:30,1 2 2:10:31,3 +00:02,6 1р

3 46 Судаков Илья 1986 Кемерово 25:21,3 3 02:06,7 9 1:01:29,8 2 01:08,2 19 40:29,8 4 2:10:35,8 +00:07,1 1р

4 28 Турбаба Валерий 1985 Кемерово 25:05,0 2 01:54,4 4 1:01:31,1 3 00:46,9 5 41:19,2 5 2:10:36,6 +00:07,9 1р

5 57 Кулюкин Алексей 1983 Томск 26:45,9 8 02:27,1 17 1:03:13,8 5 00:45,4 3 42:47,7 8 2:15:59,9 +05:31,2 2р

6 19 Кузнецов Антон 2000 Северск 29:57,6 23 01:27,0 1 1:03:01,0 4 00:41,9 2 41:35,2 7 2:16:42,7 +06:14,0 2р

7 47 Иванов Артем 1986 Кемерово 23:32,9 1 03:03,1 32 1:07:43,8 13 01:16,2 26 43:47,6 10 2:19:23,6 +08:54,9 2р

8 42 Шульгин Сергей 1986 Барнаул 29:45,2 21 02:32,3 19 1:09:49,9 20 00:50,8 6 38:43,4 3 2:21:41,6 +11:12,9 2р

9 35 Сидоров Михаил 1981 Новосибирск 26:03,1 4 02:34,6 21 1:08:05,7 14 01:12,8 22 45:20,8 18 2:23:17,0 +12:48,3 2р

10 22 Зубарев Павел 1982 Кемерово 28:20,2 14 02:11,2 11 1:06:23,6 9 01:11,6 20 45:47,8 19 2:23:54,4 +13:25,7 2р

11 29 Палкин Виктор 1986 Новосибирск 27:02,8 9 01:58,8 6 1:11:36,2 23 00:41,6 1 43:11,3 9 2:24:30,7 +14:02,0 2р

12 59 Шишаев Глеб 1984 Томск 26:14,5 6 01:54,7 5 1:05:57,4 8 00:56,0 9 49:59,1 31 2:25:01,7 +14:33,0 2р

13 60 Огнев Данила 1982 Томск 27:13,8 11 01:47,3 2 1:09:26,5 15 00:57,3 10 46:18,8 21 2:25:43,7 +15:15,0 2р

14 26 Гутов Сергей 1986 Кемерово 28:31,1 15 02:24,4 16 1:07:14,1 11 01:00,9 14 47:49,0 24 2:26:59,5 +16:30,8 3р

15 11 Иванов Артем 1982 Санниково. Алтайский край.30:31,0 26 02:22,3 15 1:09:47,8 19 01:11,7 21 44:27,6 12 2:28:20,4 +17:51,7 3р

16 45 Гаус Олег 1982 Кемерово 27:08,0 10 02:45,7 24 1:09:42,5 18 01:41,8 40 48:28,1 26 2:29:46,1 +19:17,4 3р

17 34 Бутыльский Илья 1982 Новосибирск 29:53,4 22 02:35,4 22 1:09:31,7 16 01:13,3 23 47:18,3 22 2:30:32,1 +20:03,4 3р

18 62 Шкуркин Константин 1987 Кемерово 28:51,2 17 02:54,5 28 1:14:08,8 28 00:55,6 8 44:10,7 11 2:31:00,8 +20:32,1 3р

19 51 Тимченко Алексей 1987 Новосибирск 38:17,1 48 03:07,9 33 1:07:15,7 12 01:18,0 28 41:30,6 6 2:31:29,3 +21:00,6 3р

20 55 Тушков Максим 1986 Барнаул 31:58,2 33 02:18,6 12 1:11:32,5 22 01:03,5 15 44:45,4 13 2:31:38,2 +21:09,5 3р

21 58 Бабенко Алексей 1986 Томск 34:02,6 42 02:08,1 10 1:09:42,4 17 00:59,4 12 45:07,9 17 2:32:00,4 +21:31,7 3р

22 16 Миланин Константин 1986 Бердск 31:49,7 31 02:54,8 29 1:04:31,3 7 01:40,9 38 51:12,4 32 2:32:09,1 +21:40,4 3р

23 49 Пивоваров Кирилл 1982 Кольцово 31:50,9 32 03:13,0 35 1:07:09,9 10 01:34,7 36 48:38,6 27 2:32:27,1 +21:58,4 3р

24 48 Бригунцов Павел 1986 Новосибирск 28:10,7 13 03:15,2 37 1:10:20,8 21 00:52,5 7 49:51,0 30 2:32:30,2 +22:01,5 3р

25 17 Савельченко Владимир 1985 Новосибирск 32:16,6 35 03:34,7 43 1:13:56,6 27 01:49,7 42 45:04,6 16 2:36:42,2 +26:13,5 3р

26 13 Наприенко Вадим 1987 Новосибирск 33:31,2 39 02:32,4 20 1:13:02,8 24 01:04,8 16 47:20,6 23 2:37:31,8 +27:03,1 3р

27 39 Коробцов Денис 1981 Кемерово 27:51,9 12 02:51,8 27 1:13:41,6 26 01:32,1 33 52:39,1 36 2:38:36,5 +28:07,8

28 64 Терлеев Максим 1984 Омск 30:06,9 24 03:15,9 39 1:20:52,8 41 01:17,2 27 44:56,6 15 2:40:29,4 +30:00,7

29 20 Андрющенко Константин 1988 Новосибирск 30:34,8 27 04:07,8 47 1:16:25,9 32 01:44,7 41 48:10,9 25 2:41:04,1 +30:35,4

30 44 Медведев Антон 1982 Новосибирск 34:50,9 45 02:43,3 23 1:16:14,1 31 01:58,3 43 48:51,2 28 2:44:37,8 +34:09,1

31 65 Драгунов Максим 1987 Новосибирск 29:43,5 20 02:19,1 13 1:16:42,5 33 01:39,4 37 55:11,3 38 2:45:35,8 +35:07,1

32 23 Муханов Антон 1986 Новосибирск 30:40,3 28 03:19,0 41 1:19:34,1 37 01:23,7 29 51:48,0 33 2:46:45,1 +36:16,4

33 18 Адамишин Иосиф 1983 Новосибирск 26:35,0 7 02:49,4 25 1:19:34,6 38 01:31,7 32 58:04,9 42 2:48:35,6 +38:06,9

Температура воздуха

Температура воды

Мужчины (30-39 лет, 1981-1990 г.р.)

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация триатлона России

Министерство физической культуры и спорта Кузбасса

Федерация триатлона Кемеровской области

Открытое первенство Кузбасса по триатлону

29 августа 2020 года



34 43 Лапшин Дмитрий 1986 Новосибирск 32:29,3 37 03:44,6 45 1:19:03,0 36 02:01,8 45 51:52,5 34 2:49:11,2 +38:42,5

35 33 Агафонов Денис 1986 Кемерово 32:23,3 36 06:48,2 52 1:14:36,0 29 03:20,9 49 53:26,7 37 2:50:35,1 +40:06,4

36 54 Смолин Александр 1986 Новосибирск 34:24,0 44 02:57,7 31 1:22:35,6 43 01:13,3 23 49:32,2 29 2:50:42,8 +40:14,1

37 37 Мохов Егор 1981 Кемерово 31:26,5 30 04:34,9 50 1:13:30,7 25 01:32,4 34 1:01:55,4 47 2:52:59,9 +42:31,2

38 24 Простаков Дмитрий 1983 Новосибирск 39:47,7 49 04:09,4 48 1:21:59,1 42 01:32,4 35 45:54,9 20 2:53:23,5 +42:54,8

39 12 Горнец Михаил 1985 Барнаул 37:19,6 47 02:04,8 7 1:17:29,6 34 00:57,3 11 55:42,7 40 2:53:34,0 +43:05,3

40 14 Копылов Илья 1984 Новосибирск 33:12,2 38 03:14,4 36 1:20:49,5 40 01:26,8 31 55:19,8 39 2:54:02,7 +43:34,0

41 63 Набеев Сергей 1986 Новосибирск 33:45,5 41 02:22,1 14 1:15:56,8 30 01:26,1 30 1:01:02,1 45 2:54:32,6 +44:03,9

42 53 Яковенко Станислав 1983 Барнаул 30:44,2 29 03:15,8 38 1:20:22,5 39 00:46,7 4 1:02:31,5 48 2:57:40,7 +47:12,0

43 38 Балкин Алексей 1986 Новосибирск 32:05,4 34 04:17,9 49 1:29:08,8 49 01:04,9 17 52:24,5 35 2:59:01,5 +48:32,8

44 15 Шевчук Даниил 1987 Новосибирск 33:37,0 40 03:17,2 40 1:23:58,6 45 02:05,7 46 59:06,9 43 3:02:05,4 +51:36,7

45 21 Щетинин Артем 1985 Новосибирск 41:42,9 51 03:57,7 46 1:29:53,4 50 02:00,9 44 44:47,8 14 3:02:22,7 +51:54,0

46 25 Шахабутдинов Ренат 1981 Кемерово 29:37,9 19 03:28,4 42 1:23:11,0 44 02:15,6 48 1:04:37,7 49 3:03:10,6 +52:41,9

47 32 Алехин Григорий 1985 Новосибирск 41:12,6 50 03:11,9 34 1:24:00,9 46 01:41,2 39 57:35,1 41 3:07:41,7 +57:13,0

48 41 Науменко Илья 1987 Новосибирск 34:18,1 43 05:26,3 51 1:25:59,8 48 02:10,8 47 1:01:29,5 46 3:09:24,5 +58:55,8

49 52 Шевцов Иван 1990 Кемерово 41:51,3 52 02:56,8 30 1:24:51,6 47 01:13,9 25 1:00:25,5 44 3:11:19,1 +1:00:50,4

Н/Ф 30 Крупянко Иван 1983 Новосибирск 30:26,7 25 03:42,4 44 1:18:11,9 35

Н/Ф 31 Климюк Дмитрий 1989 Барнаул 35:15,5 46 02:05,1 8

Н/Ф 50 Скоробогатько Сергей 1981 Кемерово 28:39,7 16 02:51,1 26

Н/С 36 Мормышев Антон 1985 Кемерово

Н/С 40 Кононов Станислав 1984 Кемерово

Штрафы:

13 п.7.1.1. спортсмен расстегнул шлем до постановки велосипеда, 15 сек.

15 п.7.1.1. спортсмен расстегнул шлем до постановки велосипеда, 15 сек.

17 п.7.1.1. спортсмен расстегнул шлем до постановки велосипеда, 15 сек.

17 п.7.1.3. спортсмен поместил вещи вне корзины

28 п.3.3.6.1. драфтинг, 2 мин.

35 п.7.1.3. спортсмен поместил вещи вне корзины, 15 сек.

43 п.7.1.1. спортсмен расстегнул шлем до постановки велосипеда, 15 сек.

48 п.7.1.3. спортсмен поместил вещи вне корзины, 15 сек.

60 п.3.3.6.1. драфтинг, 2 мин.

Технический делегат ФТР: Гудалов А.В. ВК (г.Москва)

Главный судья: Мусиенко В.И. ВК (г.Красноярск)

Золотарев И.А. III (г.Кемерово)

Заместитель главного судьи: Чекунов А.А. ВК (г.Екатеринбург)

Аппеляционное жюри: Гудалов А.В. ВК (г.Москва)

апп1 Ярощук Н.Н. III (г.Кемерово)

апп2 Гуль А.А. (г.Кемерово)

Главный секретарь:



Место проведения: Дата проведения:

ПГТ. Инской. Беловский городской округ. 

23 °C

18,7 °C

Дистанция: плавание 1,5 км + велогонка 40 км + бег 10 км

Место
Старт.

№
Фамилия, имя Г.р. Квал. Город Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

Выполн.
разряд

1 109 Абилдаева Марина 1990 Новосибирск 29:10,0 2 02:09,3 2 1:16:46,2 1 00:50,1 1 42:29,2 1 2:31:24,8 2р

2 108 Ганул Оксана 1984 Новосибирск 30:14,2 3 02:23,6 4 1:17:44,2 2 01:08,6 3 54:15,9 2 2:45:46,5 +14:21,7 3р

3 110 Калинина Надежда 1986 Северск 24:45,7 1 02:19,6 3 1:25:27,1 5 01:28,5 4 54:20,5 3 2:48:21,4 +16:56,6 3р

4 105 Прохорова Елизавета 1987 Барнаул 31:34,2 4 01:42,6 1 1:21:30,7 3 00:58,6 2 54:33,2 4 2:50:19,3 +18:54,5 3р

5 107 Евменова Татьяна 1981 Кемерово 34:54,9 5 02:46,2 5 1:23:09,3 4 01:36,0 5 1:03:54,5 5 3:06:20,9 +34:56,1

Н/С 106 Зеленцова Ирина 1990 Кемерово

Технический делегат ФТР: Гудалов А.В. ВК (г.Москва)

Главный судья: Мусиенко В.И. ВК (г.Красноярск)

Золотарев И.А. III (г.Кемерово)

Заместитель главного судьи: Чекунов А.А. ВК (г.Екатеринбург)

Аппеляционное жюри: Гудалов А.В. ВК (г.Москва)

апп1 Ярощук Н.Н. III (г.Кемерово)

апп2 Гуль А.А. (г.Кемерово)

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация триатлона России

Женщины (30-39 лет, 1981-1990 г.р.)

Главный секретарь:

Министерство физической культуры и спорта Кузбасса

Федерация триатлона Кемеровской области

Открытое первенство Кузбасса по триатлону

29 августа 2020 года

Температура воздуха

Температура воды



Место проведения: Дата проведения:

ПГТ. Инской. Беловский городской округ. 

23 °C

18,7 °C

Дистанция: плавание 1,5 км + велогонка 40 км + бег 10 км

Место
Старт.

№
Фамилия, имя Г.р. Квал. Город Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

Выполн.
разряд

1 69 Бахирев Евгений 1978 Новосибирск 24:41,5 1 01:37,4 1 1:01:13,7 2 00:48,2 1 45:24,8 7 2:13:45,6 1р

2 81 Валеев Сергей 1976 Новосибирск 28:04,1 6 01:57,9 5 1:04:12,9 3 01:16,3 10 44:23,2 4 2:19:54,4 +06:08,8 2р

3 92 Зайченко Захар 1979 Томск 24:43,0 2 02:58,9 17 1:07:24,1 4 01:27,3 17 46:00,5 8 2:22:33,8 +08:48,2 2р

4 70 Горбунцов Олег 1972 Белово 33:19,5 19 02:06,7 8 1:00:00,6 1 00:57,4 4 46:40,4 10 2:23:04,6 +09:19,0 2р

5 72 Яблонский Александр 1979 Новосибирск 26:54,8 3 02:20,6 11 1:08:23,0 7 01:08,8 8 44:31,7 5 2:23:18,9 +09:33,3 2р

6 84 Паркаев Олег 1979 Кемерово 27:58,9 5 02:11,0 9 1:07:58,5 5 01:23,3 14 45:24,2 6 2:24:55,9 +11:10,3 2р

7 68 Васильев Егор 1980 Белово 31:39,2 13 01:52,3 3 1:08:01,2 6 00:50,3 2 43:54,0 3 2:26:17,0 +12:31,4 3р

8 80 Камардин Евгений 1980 Новосибирск 31:17,0 12 02:23,6 13 1:09:09,2 8 01:40,5 22 42:10,5 1 2:26:40,8 +12:55,2 3р

9 75 Комиссаров Антон 1979 Снежинск. Челябинская29:01,2 8 01:54,8 4 1:15:44,3 14 01:06,4 7 42:14,0 2 2:30:00,7 +16:15,1 3р

10 88 Гостяев Дмитрий 1975 Барнаул 27:52,4 4 01:59,7 7 1:11:51,4 12 01:20,2 13 53:00,5 19 2:36:04,2 +22:18,6 3р

11 85 Дашков Вадим 1980 Новосибирск 28:25,1 7 02:14,4 10 1:10:46,6 10 01:32,8 20 53:41,2 20 2:36:40,1 +22:54,5 3р

12 82 Соколов Дмитрий 1979 Кемерово 34:49,6 26 03:07,8 19 1:10:41,8 9 01:35,4 21 50:36,0 16 2:40:50,6 +27:05,0

13 73 Лисенкин Евгений 1978 Новосибирск 33:26,5 21 01:59,6 6 1:17:05,7 18 00:54,4 3 47:48,5 12 2:41:14,7 +27:29,1

14 71 Салов Константин 1979 Новосибирск 30:16,8 9 04:22,3 26 1:18:12,5 20 02:21,4 25 46:33,2 9 2:41:46,2 +28:00,6

15 94 Акимов Артем 1979 пгт. Кольцово 32:15,9 16 03:15,7 20 1:16:51,7 17 01:49,3 23 48:27,2 14 2:42:39,8 +28:54,2

16 90 Суходолин Анатолий 1979 Еловка. Томская 32:03,0 15 01:47,1 2 1:18:49,9 21 01:04,2 6 49:41,2 15 2:43:25,4 +29:39,8

17 67 Ильин Сергей 1979 Белово 32:01,1 14 02:26,4 14 1:20:27,7 24 01:19,0 11 47:50,0 13 2:44:04,2 +30:18,6

18 76 Лузянин Алексей 1974 Новосибирск 33:58,4 22 02:40,9 15 1:16:49,3 16 01:19,2 12 52:31,3 17 2:47:19,1 +33:33,5

19 78 Мусатов Сергей 1971 Новосибирск 34:25,1 25 03:30,6 22 1:17:14,8 19 01:15,3 9 52:38,9 18 2:49:04,7 +35:19,1

20 87 Солдатов Владимир 1974 Новокузнецк 34:15,5 24 02:58,9 18 1:15:18,9 13 01:31,9 19 55:12,9 21 2:49:18,1 +35:32,5

21 77 Васильев Константин 1975 Кемерово 33:14,5 18 03:32,2 23 1:15:50,9 15 00:57,4 4 56:30,1 22 2:50:05,1 +36:19,5

22 79 Казаков Виталий 1979 Барнаул 33:21,2 20 05:08,3 28 1:22:49,3 27 02:26,1 26 46:46,8 11 2:50:31,7 +36:46,1

23 74 Бондаренко Алексей 1972 Новосибирск 30:57,1 10 03:17,4 21 1:21:02,8 25 01:29,2 18 57:44,4 23 2:54:30,9 +40:45,3

24 66 Болохнин Владимир 1972 Юрга 32:48,0 17 04:50,5 27 1:22:42,1 26 02:28,8 27 1:02:36,6 24 3:05:26,0 +51:40,4

25 91 Веселов Павел 1979 Кемерово 30:59,1 11 03:45,8 25 1:19:58,5 22 02:11,9 24 1:09:00,2 26 3:05:55,5 +52:09,9

26 86 Влазнев Дмитрий 1978 Новосибирск 35:33,3 27 03:43,6 24 1:24:43,7 28 02:46,2 28 1:09:08,9 27 3:15:55,7 +1:02:10,1

27 93 Волков Евгений 1980 Новосибирск 53:21,9 28 02:45,4 16 1:20:23,8 23 01:26,2 15 1:04:00,7 25 3:21:58,0 +1:08:12,4

Н/Ф 89 Сапегин Роман 1976 Томск 34:00,7 23 02:21,2 12 1:11:46,1 11 01:27,1 16

Н/С 83 Земляной Владимир 1979 Кемерово

Н/С 95 Савиных Данила 1979 Новосибирск

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация триатлона России

Министерство физической культуры и спорта Кузбасса

Федерация триатлона Кемеровской области

Температура воды

Мужчины (40-49 лет, 1971-1980 г.р.)

Открытое первенство Кузбасса по триатлону

29 августа 2020 года

Температура воздуха



Штрафы:

74 п.7.1.1. спортсмен расстегнул шлем до постановки велосипеда, 15 сек.

76 п.7.1.1. спортсмен расстегнул шлем до постановки велосипеда, 15 сек.

77 п.7.1.8. спортсмен нарушил линию посадки, 15 сек.

91 п.7.1.1. спортсмен расстегнул шлем до постановки велосипеда, 15 сек.

94 п.7.1.3. спортсмен поместил вещи вне корзины, 15 сек.

Технический делегат ФТР: Гудалов А.В. ВК (г.Москва)

Главный судья: Мусиенко В.И. ВК (г.Красноярск)

Золотарев И.А. III (г.Кемерово)

Заместитель главного судьи: Чекунов А.А. ВК (г.Екатеринбург)

Аппеляционное жюри: Гудалов А.В. ВК (г.Москва)

апп1 Ярощук Н.Н. III (г.Кемерово)

апп2 Гуль А.А. (г.Кемерово)

Главный секретарь:



Место проведения: Дата проведения:

ПГТ. Инской. Беловский городской округ. 

23 °C

18,7 °C

Дистанция: плавание 1,5 км + велогонка 40 км + бег 10 км

Место
Старт.

№
Фамилия, имя Г.р. Квал. Город Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

Выполн.
разряд

1 112 Колечкина Вера 1980 Новосибирск 29:12,9 2 01:28,0 1 1:14:14,2 2 00:58,3 3 41:20,9 1 2:27:14,3 1р

2 111 Сидорович Анна 1979 Кемерово 26:41,4 1 02:39,2 3 1:12:46,4 1 00:55,7 2 52:49,4 3 2:35:52,1 +08:37,8 2р

3 115 Моисеева Виктория 1977 Томск 35:08,6 4 02:07,5 2 1:27:01,4 3 00:42,5 1 48:47,8 2 2:53:47,8 +26:33,5 3р

4 113 Сазыкина Людмила 1977 Кемерово 32:18,2 3 02:40,1 4 1:28:49,1 4 01:43,6 4 55:21,6 4 3:00:52,6 +33:38,3

5 114 Мальчукова Ольга 1979 Кемерово 44:16,5 5 05:20,7 5 1:42:34,3 5 03:12,5 5 1:05:41,6 5 3:41:05,6 +1:13:51,3

Технический делегат ФТР: Гудалов А.В. ВК (г.Москва)

Главный судья: Мусиенко В.И. ВК (г.Красноярск)

Золотарев И.А. III (г.Кемерово)

Заместитель главного судьи: Чекунов А.А. ВК (г.Екатеринбург)

Аппеляционное жюри: Гудалов А.В. ВК (г.Москва)

апп1 Ярощук Н.Н. III (г.Кемерово)

апп2 Гуль А.А. (г.Кемерово)

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация триатлона России

Министерство физической культуры и спорта Кузбасса

Главный секретарь:

Федерация триатлона Кемеровской области

Открытое первенство Кузбасса по триатлону

29 августа 2020 года

Температура воздуха

Температура воды

Женщины (40-49 лет, 1971-1980 г.р.)



Место проведения: Дата проведения:

ПГТ. Инской. Беловский городской округ. 

23 °C

18,7 °C

Дистанция: плавание 1,5 км + велогонка 40 км + бег 10 км

Место
Старт.

№
Фамилия, имя Г.р. Квал. Город Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

Выполн.
разряд

1 100 Суходолин Олег 1961 Томск 28:12,6 2 01:31,4 1 1:02:33,9 1 00:40,1 1 43:18,1 2 2:16:16,1 2р

2 96 Пикалов Олег 1969 Осинники 25:11,5 1 01:34,5 2 1:06:46,7 2 00:43,7 2 43:14,7 1 2:17:31,1 +01:15,0 2р

3 97 Сердцев Андрей 1970 Новосибирск 34:35,9 3 03:51,4 3 1:12:24,2 3 01:36,7 3 51:48,1 3 2:44:16,3 +28:00,2

4 99 Самойлов Николай 1965 Новосибирск 35:00,3 4 04:12,3 4 1:15:53,4 4 01:55,8 5 53:02,9 4 2:50:04,7 +33:48,6

5 98 Михайлов Владимир 1961 Новосибирск 50:48,3 5 05:10,7 5 1:30:33,1 5 01:44,6 4 1:03:09,1 5 3:31:25,8 +1:15:09,7

Технический делегат ФТР: Гудалов А.В. ВК (г.Москва)

Главный судья: Мусиенко В.И. ВК (г.Красноярск)

Золотарев И.А. III (г.Кемерово)

Заместитель главного судьи: Чекунов А.А. ВК (г.Екатеринбург)

Аппеляционное жюри: Гудалов А.В. ВК (г.Москва)

апп1 Ярощук Н.Н. III (г.Кемерово)

апп2 Гуль А.А. (г.Кемерово)

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация триатлона России

Министерство физической культуры и спорта Кузбасса

Федерация триатлона Кемеровской области

Открытое первенство Кузбасса по триатлону

29 августа 2020 года

Температура воздуха

Температура воды

Мужчины (50-59 лет, 1961-1970 г.р.)

Главный секретарь:



Место проведения: Дата проведения:

ПГТ. Инской. Беловский городской округ. 

23 °C

18,7 °C

Дистанция: плавание 1,5 км + велогонка 40 км + бег 10 км

Место
Старт.

№
Фамилия, имя Г.р. Квал. Город Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

Выполн.
разряд

1 103 Человечкин Виктор 1954 Калтан 26:08,0 1 01:55,2 1 1:16:31,7 2 00:56,8 2 50:46,0 2 2:36:17,7 3р

2 102 Мусиенко Владимир 1959 Красноярск 29:17,3 2 02:04,1 2 1:17:32,1 3 00:46,5 1 48:45,6 1 2:38:25,6 +02:07,9

3 101 Иванов Сергей 1956 Кемерово 33:20,4 3 03:10,0 3 1:19:32,7 4 01:22,4 3 53:00,8 4 2:50:26,3 +14:08,6

4 104 Шкуркин Константин 1959 Томск 51:51,2 4 03:20,0 4 1:12:59,2 1 01:39,4 4 51:34,6 3 3:01:24,4 +25:06,7

Штрафы:

101 п.7.1.3. спортсмен поместил вещи вне корзины, 15 сек.

Технический делегат ФТР: Гудалов А.В. ВК (г.Москва)

Главный судья: Мусиенко В.И. ВК (г.Красноярск)

Золотарев И.А. III (г.Кемерово)

Заместитель главного судьи: Чекунов А.А. ВК (г.Екатеринбург)

Аппеляционное жюри: Гудалов А.В. ВК (г.Москва)

апп1 Ярощук Н.Н. III (г.Кемерово)

апп2 Гуль А.А. (г.Кемерово)

Федерация триатлона России

Министерство физической культуры и спорта Кузбасса

Федерация триатлона Кемеровской области

Открытое первенство Кузбасса по триатлону

29 августа 2020 года

Температура воздуха

Министерство спорта Российской Федерации

Температура воды

Мужчины (60+ лет, 1960 г.р. и старше)

Главный секретарь:



Место проведения: Дата проведения:

ПГТ. Инской. Беловский городской округ. 

23 °C

18,7 °C

Дистанция: плавание 1,5 км + велогонка 40 км + бег 10 км

Место
Старт.

№
Фамилия, имя Г.р. Квал. Город Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

Выполн.
разряд

1 9 Литвинов Дмитрий 1992 Новосибирск 21:49,9 2 01:29,6 3 1:01:42,5 7 00:53,2 15 38:25,5 2 2:04:20,7 КМС

2 61 Бессмертных Александр 1986 Кемерово 26:14,3 14 02:29,4 42 1:04:20,0 12 01:00,8 25 36:24,2 1 2:10:28,7 +06:08,0 1р

3 56 Семенов Антон 1982 Томск 29:19,0 37 01:52,1 9 0:59:44,1 1 01:06,0 32 38:30,1 3 2:10:31,3 +06:10,6 1р

4 46 Судаков Илья 1986 Кемерово 25:21,3 10 02:06,7 23 1:01:29,8 4 01:08,2 34 40:29,8 5 2:10:35,8 +06:15,1 1р

5 28 Турбаба Валерий 1985 Кемерово 25:05,0 8 01:54,4 11 1:01:31,1 5 00:46,9 10 41:19,2 7 2:10:36,6 +06:15,9 1р

6 69 Бахирев Евгений 1978 Новосибирск 24:41,5 6 01:37,4 6 1:01:13,7 3 00:48,2 11 45:24,8 32 2:13:45,6 +09:24,9 1р

7 27 Чекунов Семен 2002 Екатеринбург 20:55,9 1 01:17,7 1 1:11:03,0 37 00:36,7 1 40:30,6 6 2:14:23,9 +10:03,2 1р

8 57 Кулюкин Алексей 1983 Томск 26:45,9 17 02:27,1 40 1:03:13,8 10 00:45,4 7 42:47,7 12 2:15:59,9 +11:39,2 2р

9 100 Суходолин Олег 1961 Томск 28:12,6 28 01:31,4 4 1:02:33,9 8 00:40,1 3 43:18,1 16 2:16:16,1 +11:55,4 2р

10 19 Кузнецов Антон 2000 Северск 29:57,6 42 01:27,0 2 1:03:01,0 9 00:41,9 5 41:35,2 9 2:16:42,7 +12:22,0 2р

11 96 Пикалов Олег 1969 Осинники 25:11,5 9 01:34,5 5 1:06:46,7 17 00:43,7 6 43:14,7 14 2:17:31,1 +13:10,4 2р

12 1 Самойлов Семён 2000 Новосибирск 26:03,9 12 02:11,0 27 1:05:20,1 14 01:02,7 27 43:16,8 15 2:17:54,5 +13:33,8 2р

13 7 Сафонов Антон 1994 Новосибирск 28:51,5 34 03:04,2 63 1:01:36,2 6 01:34,6 69 43:57,0 19 2:19:03,5 +14:42,8 2р

14 47 Иванов Артем 1986 Кемерово 23:32,9 4 03:03,1 62 1:07:43,8 22 01:16,2 44 43:47,6 17 2:19:23,6 +15:02,9 2р

15 81 Валеев Сергей 1976 Новосибирск 28:04,1 26 01:57,9 15 1:04:12,9 11 01:16,3 45 44:23,2 21 2:19:54,4 +15:33,7 2р

16 42 Шульгин Сергей 1986 Барнаул 29:45,2 40 02:32,3 43 1:09:49,9 33 00:50,8 13 38:43,4 4 2:21:41,6 +17:20,9 2р

17 92 Зайченко Захар 1979 Томск 24:43,0 7 02:58,9 60 1:07:24,1 21 01:27,3 60 46:00,5 35 2:22:33,8 +18:13,1 2р

18 70 Горбунцов Олег 1972 Белово 33:19,5 69 02:06,7 24 1:00:00,6 2 00:57,4 22 46:40,4 38 2:23:04,6 +18:43,9 2р

19 35 Сидоров Михаил 1981 Новосибирск 26:03,1 11 02:34,6 45 1:08:05,7 25 01:12,8 39 45:20,8 30 2:23:17,0 +18:56,3 2р

20 72 Яблонский Александр 1979 Новосибирск 26:54,8 18 02:20,6 33 1:08:23,0 26 01:08,8 36 44:31,7 23 2:23:18,9 +18:58,2 2р

21 22 Зубарев Павел 1982 Кемерово 28:20,2 29 02:11,2 28 1:06:23,6 16 01:11,6 37 45:47,8 33 2:23:54,4 +19:33,7 2р

22 29 Палкин Виктор 1986 Новосибирск 27:02,8 19 01:58,8 16 1:11:36,2 39 00:41,6 4 43:11,3 13 2:24:30,7 +20:10,0 2р

23 84 Паркаев Олег 1979 Кемерово 27:58,9 25 02:11,0 26 1:07:58,5 23 01:23,3 54 45:24,2 31 2:24:55,9 +20:35,2 2р

24 59 Шишаев Глеб 1984 Томск 26:14,5 15 01:54,7 12 1:05:57,4 15 00:56,0 18 49:59,1 56 2:25:01,7 +20:41,0 2р

25 60 Огнев Данила 1982 Томск 27:13,8 21 01:47,3 8 1:09:26,5 28 00:57,3 20 46:18,8 36 2:25:43,7 +21:23,0 2р

26 68 Васильев Егор 1980 Белово 31:39,2 54 01:52,3 10 1:08:01,2 24 00:50,3 12 43:54,0 18 2:26:17,0 +21:56,3 3р

27 80 Камардин Евгений 1980 Новосибирск 31:17,0 52 02:23,6 37 1:09:09,2 27 01:40,5 75 42:10,5 10 2:26:40,8 +22:20,1 3р

28 26 Гутов Сергей 1986 Кемерово 28:31,1 31 02:24,4 38 1:07:14,1 19 01:00,9 26 47:49,0 44 2:26:59,5 +22:38,8 3р

29 11 Иванов Артем 1982 Санниково. Алтайский край.30:31,0 46 02:22,3 36 1:09:47,8 32 01:11,7 38 44:27,6 22 2:28:20,4 +23:59,7 3р

30 10 Гензе Эрик 1992 Новосибирск 24:13,3 5 02:00,2 19 1:11:40,5 40 01:28,1 61 49:11,4 52 2:28:33,5 +24:12,8 3р

31 6 Иванников Никита 1992 Томск 27:52,3 23 02:12,0 29 1:13:48,5 48 00:39,0 2 45:04,7 28 2:29:36,5 +25:15,8 3р

32 45 Гаус Олег 1982 Кемерово 27:08,0 20 02:45,7 50 1:09:42,5 31 01:41,8 78 48:28,1 48 2:29:46,1 +25:25,4 3р

33 75 Комиссаров Антон 1979 Снежинск. Челябинская29:01,2 35 01:54,8 13 1:15:44,3 54 01:06,4 33 42:14,0 11 2:30:00,7 +25:40,0 3р

Федерация триатлона Кемеровской области

Открытый чемпионат Кузбасса по триатлону

29 августа 2020 года

Температура воздуха

Температура воды

МУЖЧИНЫ, ЮНИОРЫ (18-23 года, 1997-2002 г.р.)

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация триатлона России

Министерство физической культуры и спорта Кузбасса



34 34 Бутыльский Илья 1982 Новосибирск 29:53,4 41 02:35,4 46 1:09:31,7 29 01:13,3 40 47:18,3 40 2:30:32,1 +26:11,4 3р

35 62 Шкуркин Константин 1987 Кемерово 28:51,2 33 02:54,5 55 1:14:08,8 50 00:55,6 17 44:10,7 20 2:31:00,8 +26:40,1 3р

36 51 Тимченко Алексей 1987 Новосибирск 38:17,1 92 03:07,9 65 1:07:15,7 20 01:18,0 48 41:30,6 8 2:31:29,3 +27:08,6 3р

37 55 Тушков Максим 1986 Барнаул 31:58,2 57 02:18,6 31 1:11:32,5 38 01:03,5 28 44:45,4 24 2:31:38,2 +27:17,5 3р

38 58 Бабенко Алексей 1986 Томск 34:02,6 79 02:08,1 25 1:09:42,4 30 00:59,4 24 45:07,9 29 2:32:00,4 +27:39,7 3р

39 16 Миланин Константин 1986 Бердск 31:49,7 55 02:54,8 57 1:04:31,3 13 01:40,9 76 51:12,4 59 2:32:09,1 +27:48,4 3р

40 49 Пивоваров Кирилл 1982 Кольцово 31:50,9 56 03:13,0 68 1:07:09,9 18 01:34,7 70 48:38,6 49 2:32:27,1 +28:06,4 3р

41 48 Бригунцов Павел 1986 Новосибирск 28:10,7 27 03:15,2 70 1:10:20,8 34 00:52,5 14 49:51,0 55 2:32:30,2 +28:09,5 3р

42 88 Гостяев Дмитрий 1975 Барнаул 27:52,4 24 01:59,7 18 1:11:51,4 42 01:20,2 51 53:00,5 68 2:36:04,2 +31:43,5 3р

43 103 Человечкин Виктор 1954 Калтан 26:08,0 13 01:55,2 14 1:16:31,7 60 00:56,8 19 50:46,0 58 2:36:17,7 +31:57,0 3р

44 85 Дашков Вадим 1980 Новосибирск 28:25,1 30 02:14,4 30 1:10:46,6 36 01:32,8 68 53:41,2 72 2:36:40,1 +32:19,4 3р

45 17 Савельченко Владимир 1985 Новосибирск 32:16,6 62 03:34,7 83 1:13:56,6 49 01:49,7 83 45:04,6 27 2:36:42,2 +32:21,5 3р

46 13 Наприенко Вадим 1987 Новосибирск 33:31,2 73 02:32,4 44 1:13:02,8 45 01:04,8 30 47:20,6 41 2:37:31,8 +33:11,1 3р

47 102 Мусиенко Владимир 1959 Красноярск 29:17,3 36 02:04,1 20 1:17:32,1 67 00:46,5 8 48:45,6 50 2:38:25,6 +34:04,9

48 39 Коробцов Денис 1981 Кемерово 27:51,9 22 02:51,8 54 1:13:41,6 47 01:32,1 65 52:39,1 67 2:38:36,5 +34:15,8

49 64 Терлеев Максим 1984 Омск 30:06,9 43 03:15,9 74 1:20:52,8 80 01:17,2 47 44:56,6 26 2:40:29,4 +36:08,7

50 82 Соколов Дмитрий 1979 Кемерово 34:49,6 85 03:07,8 64 1:10:41,8 35 01:35,4 71 50:36,0 57 2:40:50,6 +36:29,9

51 20 Андрющенко Константин 1988 Новосибирск 30:34,8 47 04:07,8 90 1:16:25,9 59 01:44,7 81 48:10,9 46 2:41:04,1 +36:43,4

52 73 Лисенкин Евгений 1978 Новосибирск 33:26,5 72 01:59,6 17 1:17:05,7 64 00:54,4 16 47:48,5 43 2:41:14,7 +36:54,0

53 71 Салов Константин 1979 Новосибирск 30:16,8 44 04:22,3 94 1:18:12,5 69 02:21,4 93 46:33,2 37 2:41:46,2 +37:25,5

54 8 Шевелев Андрей 1992 Кемерово 34:54,6 87 02:54,5 55 1:15:25,2 53 01:20,7 52 47:27,0 42 2:42:02,0 +37:41,3

55 94 Акимов Артем 1979 пгт. Кольцово 32:15,9 61 03:15,7 72 1:16:51,7 63 01:49,3 82 48:27,2 47 2:42:39,8 +38:19,1

56 90 Суходолин Анатолий 1979 Еловка. Томская 32:03,0 59 01:47,1 7 1:18:49,9 70 01:04,2 29 49:41,2 54 2:43:25,4 +39:04,7

57 67 Ильин Сергей 1979 Белово 32:01,1 58 02:26,4 39 1:20:27,7 78 01:19,0 49 47:50,0 45 2:44:04,2 +39:43,5

58 97 Сердцев Андрей 1970 Новосибирск 34:35,9 84 03:51,4 88 1:12:24,2 43 01:36,7 72 51:48,1 62 2:44:16,3 +39:55,6

59 44 Медведев Антон 1982 Новосибирск 34:50,9 86 02:43,3 48 1:16:14,1 58 01:58,3 85 48:51,2 51 2:44:37,8 +40:17,1

60 65 Драгунов Максим 1987 Новосибирск 29:43,5 39 02:19,1 32 1:16:42,5 61 01:39,4 73 55:11,3 73 2:45:35,8 +41:15,1

61 23 Муханов Антон 1986 Новосибирск 30:40,3 48 03:19,0 77 1:19:34,1 73 01:23,7 55 51:48,0 61 2:46:45,1 +42:24,4

62 76 Лузянин Алексей 1974 Новосибирск 33:58,4 77 02:40,9 47 1:16:49,3 62 01:19,2 50 52:31,3 65 2:47:19,1 +42:58,4

63 18 Адамишин Иосиф 1983 Новосибирск 26:35,0 16 02:49,4 52 1:19:34,6 74 01:31,7 63 58:04,9 80 2:48:35,6 +44:14,9

64 78 Мусатов Сергей 1971 Новосибирск 34:25,1 83 03:30,6 80 1:17:14,8 65 01:15,3 43 52:38,9 66 2:49:04,7 +44:44,0

65 43 Лапшин Дмитрий 1986 Новосибирск 32:29,3 64 03:44,6 86 1:19:03,0 71 02:01,8 87 51:52,5 63 2:49:11,2 +44:50,5

66 87 Солдатов Владимир 1974 Новокузнецк 34:15,5 80 02:58,9 61 1:15:18,9 52 01:31,9 64 55:12,9 74 2:49:18,1 +44:57,4

67 99 Самойлов Николай 1965 Новосибирск 35:00,3 88 04:12,3 92 1:15:53,4 56 01:55,8 84 53:02,9 70 2:50:04,7 +45:44,0

68 77 Васильев Константин 1975 Кемерово 33:14,5 68 03:32,2 81 1:15:50,9 55 00:57,4 22 56:30,1 77 2:50:05,1 +45:44,4

69 101 Иванов Сергей 1956 Кемерово 33:20,4 70 03:10,0 66 1:19:32,7 72 01:22,4 53 53:00,8 69 2:50:26,3 +46:05,6

70 79 Казаков Виталий 1979 Барнаул 33:21,2 71 05:08,3 97 1:22:49,3 86 02:26,1 94 46:46,8 39 2:50:31,7 +46:11,0

71 33 Агафонов Денис 1986 Кемерово 32:23,3 63 06:48,2 ## 1:14:36,0 51 03:20,9 97 53:26,7 71 2:50:35,1 +46:14,4

72 54 Смолин Александр 1986 Новосибирск 34:24,0 82 02:57,7 59 1:22:35,6 84 01:13,3 40 49:32,2 53 2:50:42,8 +46:22,1

73 37 Мохов Егор 1981 Кемерово 31:26,5 53 04:34,9 95 1:13:30,7 46 01:32,4 66 1:01:55,4 86 2:52:59,9 +48:39,2

74 24 Простаков Дмитрий 1983 Новосибирск 39:47,7 94 04:09,4 91 1:21:59,1 82 01:32,4 67 45:54,9 34 2:53:23,5 +49:02,8

75 12 Горнец Михаил 1985 Барнаул 37:19,6 91 02:04,8 21 1:17:29,6 66 00:57,3 21 55:42,7 76 2:53:34,0 +49:13,3

76 14 Копылов Илья 1984 Новосибирск 33:12,2 67 03:14,4 69 1:20:49,5 79 01:26,8 58 55:19,8 75 2:54:02,7 +49:42,0

77 74 Бондаренко Алексей 1972 Новосибирск 30:57,1 50 03:17,4 76 1:21:02,8 81 01:29,2 62 57:44,4 79 2:54:30,9 +50:10,2

78 63 Набеев Сергей 1986 Новосибирск 33:45,5 76 02:22,1 35 1:15:56,8 57 01:26,1 56 1:01:02,1 83 2:54:32,6 +50:11,9

79 53 Яковенко Станислав 1983 Барнаул 30:44,2 49 03:15,8 73 1:20:22,5 76 00:46,7 9 1:02:31,5 88 2:57:40,7 +53:20,0

80 38 Балкин Алексей 1986 Новосибирск 32:05,4 60 04:17,9 93 1:29:08,8 94 01:04,9 31 52:24,5 64 2:59:01,5 +54:40,8

81 5 Брума Андрей 1992 Новосибирск 22:56,0 3 02:28,9 41 1:30:56,8 97 01:08,6 35 1:02:01,8 87 2:59:32,1 +55:11,4



82 104 Шкуркин Константин 1959 Томск 51:51,2 99 03:20,0 78 1:12:59,2 44 01:39,4 74 51:34,6 60 3:01:24,4 +57:03,7

83 15 Шевчук Даниил 1987 Новосибирск 33:37,0 75 03:17,2 75 1:23:58,6 88 02:05,7 88 59:06,9 81 3:02:05,4 +57:44,7

84 21 Щетинин Артем 1985 Новосибирск 41:42,9 96 03:57,7 89 1:29:53,4 95 02:00,9 86 44:47,8 25 3:02:22,7 +58:02,0

85 25 Шахабутдинов Ренат 1981 Кемерово 29:37,9 38 03:28,4 79 1:23:11,0 87 02:15,6 92 1:04:37,7 93 3:03:10,6 +58:49,9

86 2 Кузнецов Антон 1982 Новокузнецк 33:33,5 74 02:47,8 51 1:22:16,5 83 02:13,1 91 1:03:32,5 91 3:04:23,4 +1:00:02,7

87 66 Болохнин Владимир 1972 Юрга 32:48,0 66 04:50,5 96 1:22:42,1 85 02:28,8 95 1:02:36,6 89 3:05:26,0 +1:01:05,3

88 91 Веселов Павел 1979 Кемерово 30:59,1 51 03:45,8 87 1:19:58,5 75 02:11,9 90 1:09:00,2 94 3:05:55,5 +1:01:34,8

89 32 Алехин Григорий 1985 Новосибирск 41:12,6 95 03:11,9 67 1:24:00,9 89 01:41,2 77 57:35,1 78 3:07:41,7 +1:03:21,0

90 41 Науменко Илья 1987 Новосибирск 34:18,1 81 05:26,3 99 1:25:59,8 92 02:10,8 89 1:01:29,5 84 3:09:24,5 +1:05:03,8

91 52 Шевцов Иван 1990 Кемерово 41:51,3 97 02:56,8 58 1:24:51,6 91 01:13,9 42 1:00:25,5 82 3:11:19,1 +1:06:58,4

92 3 Каратунов Данил 1999 Барнаул 39:01,3 93 03:33,8 82 1:26:39,4 93 01:17,1 46 1:01:41,7 85 3:12:13,3 +1:07:52,6

93 86 Влазнев Дмитрий 1978 Новосибирск 35:33,3 90 03:43,6 85 1:24:43,7 90 02:46,2 96 1:09:08,9 95 3:15:55,7 +1:11:35,0

94 93 Волков Евгений 1980 Новосибирск 53:21,9 ## 02:45,4 49 1:20:23,8 77 01:26,2 57 1:04:00,7 92 3:21:58,0 +1:17:37,3

95 98 Михайлов Владимир 1961 Новосибирск 50:48,3 98 05:10,7 98 1:30:33,1 96 01:44,6 80 1:03:09,1 90 3:31:25,8 +1:27:05,1

96 4 Стоюнин Константин 1994 Кемерово 32:33,1 65 03:15,6 71 1:33:37,0 98 01:43,3 79 1:22:56,8 96 3:34:05,8 +1:29:45,1

Н/Ф 30 Крупянко Иван 1983 Новосибирск 30:26,7 45 03:42,4 84 1:18:11,9 68

Н/Ф 31 Климюк Дмитрий 1989 Барнаул 35:15,5 89 02:05,1 22

Н/Ф 50 Скоробогатько Сергей 1981 Кемерово 28:39,7 32 02:51,1 53

Н/Ф 89 Сапегин Роман 1976 Томск 34:00,7 78 02:21,2 34 1:11:46,1 41 01:27,1 59

Н/С 36 Мормышев Антон 1985 Кемерово

Н/С 40 Кононов Станислав 1984 Кемерово

Н/С 83 Земляной Владимир 1979 Кемерово

Н/С 95 Савиных Данила 1979 Новосибирск

Штрафы:

1 п.7.1.1. спортсмен взял велосипед, не надев шлем, 15 сек.

1 п.7.1.3. спортсмен поместил вещи вне корзины, 15 сек.

3 п.7.1.1. спортсмен расстегнул шлем до постановки велосипеда, 15 сек.

5 п.7.1.1. спортсмен взял велосипед, не надев шлем, 15 сек.

13 п.7.1.1. спортсмен расстегнул шлем до постановки велосипеда, 15 сек.

15 п.7.1.1. спортсмен расстегнул шлем до постановки велосипеда, 15 сек.

17 п.7.1.1. спортсмен расстегнул шлем до постановки велосипеда, 15 сек.

17 п.7.1.3. спортсмен поместил вещи вне корзины, 15 сек.

27 п.3.3.5. спортсмен не надел стартовый номер, 15 сек.

27 п.3.3.6.1. драфтинг, 2 мин.

28 п.3.3.6.1. драфтинг, 2 мин.

35 п.7.1.3. спортсмен поместил вещи вне корзины, 15 сек.

43 п.7.1.1 спортсмен расстегнул шлем до постановки велосипеда, 15 сек.

48 п.7.1.3. спортсмен поместил вещи вне корзины, 15 сек.

60 п.3.3.6.1. драфтинг, 2 мин.

74 п.7.1.1. спортсмен расстегнул шлем до постановки велосипеда, 15 сек.

76 п.7.1.1. спортсмен расстегнул шлем до постановки велосипеда, 15 сек.

77 п.7.1.8. спортсмен нарушил линию посадки, 15 сек.

91 п.7.1.1. спортсмен расстегнул шлем до постановки велосипеда, 15 сек.

94 п.7.1.3. спортсмен поместил вещи вне корзины, 15 сек.

101 п.7.1.3. спортсмен поместил вещи вне корзины, 15 сек.

Технический делегат ФТР: Гудалов А.В. ВК (г.Москва)



Главный судья: Мусиенко В.И. ВК (г.Красноярск)

Золотарев И.А. III (г.Кемерово)

Заместитель главного судьи: Чекунов А.А. ВК (г.Екатеринбург)

Аппеляционное жюри: Гудалов А.В. ВК (г.Москва)

апп1 Ярощук Н.Н. III (г.Кемерово)

апп2 Гуль А.А. (г.Кемерово)

Главный секретарь:



Место проведения: Дата проведения:

ПГТ. Инской. Беловский городской округ. 

23 °C

18,7 °C

Дистанция: плавание 1,5 км + велогонка 40 км + бег 10 км

Место
Старт.

№
Фамилия, имя Г.р. Квал. Город Плавание М Т1 М Велогонка М Т2 М Бег М Результат Отставание

Выполн.
разряд

1 112 Колечкина Вера 1980 Новосибирск 29:12,9 4 01:28,0 1 1:14:14,2 2 00:58,3 4 41:20,9 1 2:27:14,3 1р

2 109 Абилдаева Марина 1990 Новосибирск 29:10,0 3 02:09,3 4 1:16:46,2 3 00:50,1 2 42:29,2 2 2:31:24,8 +04:10,5 2р

3 111 Сидорович Анна 1979 Кемерово 26:41,4 2 02:39,2 7 1:12:46,4 1 00:55,7 3 52:49,4 4 2:35:52,1 +08:37,8 2р

4 108 Ганул Оксана 1984 Новосибирск 30:14,2 5 02:23,6 6 1:17:44,2 4 01:08,6 6 54:15,9 5 2:45:46,5 +18:32,2 3р

5 110 Калинина Надежда 1986 Северск 24:45,7 1 02:19,6 5 1:25:27,1 7 01:28,5 7 54:20,5 6 2:48:21,4 +21:07,1 3р

6 105 Прохорова Елизавета 1987 Барнаул 31:34,2 6 01:42,6 2 1:21:30,7 5 00:58,6 5 54:33,2 7 2:50:19,3 +23:05,0 3р

7 115 Моисеева Виктория 1977 Томск 35:08,6 9 02:07,5 3 1:27:01,4 8 00:42,5 1 48:47,8 3 2:53:47,8 +26:33,5 3р

8 113 Сазыкина Людмила 1977 Кемерово 32:18,2 7 02:40,1 8 1:28:49,1 9 01:43,6 9 55:21,6 8 3:00:52,6 +33:38,3

9 107 Евменова Татьяна 1981 Кемерово 34:54,9 8 02:46,2 9 1:23:09,3 6 01:36,0 8 1:03:54,5 9 3:06:20,9 +39:06,6

10 114 Мальчукова Ольга 1979 Кемерово 44:16,5 10 05:20,7 10 1:42:34,3 10 03:12,5 10 1:05:41,6 10 3:41:05,6 +1:13:51,3

Н/С 106 Зеленцова Ирина 1990 Кемерово

Технический делегат ФТР: Гудалов А.В. ВК (г.Москва)

Главный судья: Мусиенко В.И. ВК (г.Красноярск)

Золотарев И.А. III (г.Кемерово)

Заместитель главного судьи: Чекунов А.А. ВК (г.Екатеринбург)

Аппеляционное жюри: Гудалов А.В. ВК (г.Москва)

апп1 Ярощук Н.Н. III (г.Кемерово)

апп2 Гуль А.А. (г.Кемерово)

29 августа 2020 года

Температура воздуха

Температура воды

ЖЕНЩИНЫ

Главный секретарь:

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация триатлона России

Министерство физической культуры и спорта Кузбасса

Федерация триатлона Кемеровской области

Открытый чемпионат Кузбасса по триатлону
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